
 

Strana 1 z 2 
 

telefón +421 2 583 11 111 
fax +421 2 583 11 706 

web www.ndsas.sk 

bankové spojenie 
Štátna pokladnica 
SWIFT SPSRSKBA 

číslo účtu SK95 8180 0000 0070 0069 4593 

Zapísaný v obchodnom registri 
Mestský súd Bratislava III 
oddiel Sa 

vložka číslo 3518/B 

IČO 35 919 001 
DIČ 2021937775 

IČ DPH SK 2021937775 

  R O Z D E Ľ O V N Í K  
 

 

Váš list číslo/zo dňa  Naše číslo  Vybavuje  Dátum  

               113204/10617/10302/2024                         Ing. Závodská                                              27.12.2024  

 

Vysvetlenie informácií IX.  

Názov zákazky:  

„Oprava vozoviek v správe Národnej diaľničnej spoločnosti, a.s.“ 
 
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania bolo uverejnené v Úradnom vestníku Európskej únie pod 
číslom OJ S 224/2024 zo dňa 18/11/2024 a vo Vestníku verejného obstarávania č. 228/2024 zo dňa 19.11.2024 
pod označením 28430 - MSP. 
   
Verejný obstarávateľ Vám podľa § 48 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení 

niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (,,ďalej len ZVO“) poskytuje na základe otázok záujemcu 

nasledovné informácie: (Pozn.: Verejný obstarávateľ obsahovo ani významovo neupravoval otázku záujemcu.) 

I.  

1./ Otázka záujemcu / vysvetlenia verejného obstarávateľa: 
 
Vo vysvetlení č. VIII. zo dňa 19.12.2024 je príloha 09.2_Priloha c. 1 k časti A.2,B.2,B.3_Cast 2 SSUD 
BA_19.12.2024 je nazvaná ako SSUD Bratislava, po otvorení sú to Malacky. Opraví VO daný súbor? 

 
Odpoveď verejného obstarávateľa: 
Verejný obstarávateľ opravil prílohu „09.2_Priloha c. 1 k časti A.2,B.2,B.3_Cast 2 SSUD BA_19.12.2024“. 

Verejný obstarávateľ zverejňuje túto  Revíziu č. 2 s názvom „09.2_Priloha c. 1 k casti A.2B.2B.3_Navrh napl. 

krit. VV - Cast 2 SSUD BA_oprava_revizia 2“ a týka sa len časti 2: Opravy vozoviek v správe SSÚD 2 Bratislava.  

Ostatné časti predmetu zákazky (1,3,4,5,6,7,8) budú naceňované podľa Revízie č. 1, ktorá bola uverejnená dňa 

19.12.2024. 

Uvedené komplikácie vznikli preformátovaním formátu xlsx na starší formát xls. 

Verejný obstarávateľ upriamuje pozornosť záujemcov na zverejnené v systéme IS Josephine, v časti 

Dokumenty (v rámci Vysvetlenia č.II nasledovné prílohy s doplnením informácie, či uchádzač je alebo nie je 
platcom DPH), ktoré sú vypracované vo formáte xlsx.    
 
Sú to Prílohy:  
 
- 09.1_Priloha c. 1 k casti A.2,B.2,B.3_Navrh napl. krit., Vykaz vymer - Cast 1 SSUD MA_oprava_2.12.2024 
- 09.2_Priloha c. 1 k casti A.2,B.2,B.3_Navrh napl. krit., Vykaz vymer - Cast 2 SSUD BA_oprava_2.12.2024 
- 09.3_Priloha c. 1 k casti A.2,B.2,B.3_Navrh napl. krit., Vykaz vymer - Cast 3 SSUD 3 TT_oprava_2.12.2024 
- 09.4_Priloha c. 1 k casti A.2,B.2,B.3_Navrh napl. krit., Vykaz vymer - Cast 4 SSUR 1 GA_oprava_2.12.2024 

   

 

 

 

 

 

  



 

Strana 2 z 2 
 

telefón +421 2 583 11 111 
fax +421 2 583 11 706 

web www.ndsas.sk 

bankové spojenie 
Štátna pokladnica 
SWIFT SPSRSKBA 

číslo účtu SK95 8180 0000 0070 0069 4593 

Zapísaný v obchodnom registri 
Mestský súd Bratislava III 
oddiel Sa 

vložka číslo 3518/B 

IČO 35 919 001 
DIČ 2021937775 

IČ DPH SK 2021937775 

- 09.5_Priloha c. 1 k casti A.2,B.2,B.3_Navrh napl. krit., Vykaz vymer - Cast 5 SSUR 6 CA, SSUD 6      
  MT_oprava_2.12.2024 
- 09.6_Priloha c. 1 k casti A.2,B.2,B.3_Navrh napl. krit., Vykaz vymer - Cast 6 SSUD 8 LM, SSUD 9  
  ME_oprava_2.12.2024 
- 09.7_Priloha c. 1 k casti A.2,B.2,B.3_Navrh napl. krit., Vykaz vymer - Cast 7 SSUD 10 BE, SSUD 11  
  PO_oprava_2.12.2024 
- 09.8_Priloha c. 1 k casti A.2,B.2,B.3_Navrh napl. krit., Vykaz vymer - Cast 8 SSUR 2 NB, SSUR 3  
   ZV_oprava_2.12.2024 

 
 

II. Verejný obstarávateľ zároveň zverejňuje aktualizovanú Prílohu č.1 pre časť 2 súťažných podkladov  v IS 

JOSEPHINE na adrese:  https://josephine.proebiz.com/sk/promoter/tender/60840/document/list   

 
 
Prílohy:   
 
Príloha č.1 pre časť 2: 
Súbor „09.2_Priloha c. 1 k casti A.2B.2B.3_Navrh napl. krit. VV - Cast 2 SSUD BA_oprava_revizia 2“ 
 
 
 
S pozdravom  
 

 
....................................................... 

                    Mgr. Zuzana Malček  

             vedúca odboru verejného obstarávania 

https://josephine.proebiz.com/sk/promoter/tender/60840/document/list

